

The information about the content of allergens of all ingredients from our dishes has been obtained from the documentation provided by our authorized supplier and we make it available to customers according to "Regulation (EU) No 1169/2011" about the food information provided to the consumer.

All menu dishes on the menu have been manufactured following Good Manufacturing Practices in order to eliminate or minimize the presence of allergens.

The composition of our dishes may be subject to modifications; therefore we keep the allergens information under **CONSTANT REVIEW**. Please, do not hesitate to look up it in future visits.



! The allergen information for this dish has been modified compared to the previous version.

T It may contain traces of the allergen.

* Gluten free, but the dish has been made in areas where gluten ingredients are present.

□ The allergen is not present in the composition of the product.

		cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soy	dairy products	nuts	celery	mustard	sesame	sulphites	lupins	molluscs	
ANTIPIASTI	Fondente de queso con cóctel de tomates	✓	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	SO ₂			
	Focaccia di Recco - Uovo e tartufo	✓	✓	T	T	T	T	T	T	✓	T				✓	
	Antipasto italiano	✓				T	T	T								
	Provoletta	*					T	T								
	Tagliata Napoletana	*			✓		T	T								
	Pane de La Tagliatella	✓	T	T	T	T	T	T	T						T	
	Appetizer olives	*	T	T			T	T							T	
TARTAR E CARPACCIO	Tartar di salmone	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓						SO ₂	
	Steak tartare italiano	✓	✓	✓	✓	T	T	T			✓				SO ₂ T	
	Carpaccio di vitellone	✓				T	T	T			✓				T	
	Carpaccio di baccalà	✓			✓	T			✓		✓				T	
	Carpaccio al tartufo bianco	✓	T			✓	✓	T			✓				T	
INSALATE	Insalata affumicata	*	✓	✓	✓										SO ₂ T	
	+ Vinaigrette allergens according to customer's choice															
	Insalata Tagliatella	T	✓	✓	T			T	✓							
	+ Vinaigrette allergens according to customer's choice															
	Insalata basilico caprese	✓	T				T	T	T			✓				
	+ Vinaigrette allergens according to customer's choice															
Insalata cremoso di rulo di capra	✓	T		T		✓	✓	T			✓			SO ₂ T		
+ Vinaigrette allergens according to customer's choice																
Insalata de foie	✓	T	T	T	T	T	T	T			✓			SO ₂		
+ Vinaigrette allergens according to customer's choice																
CONDIMENTI E VINAIGRETTE	Honey and pistachio vinaigrette	T							✓						SO ₂	
	Mango and basil vinaigrette	T													SO ₂	
	Traditional dressing	*													SO ₂	
SELEZIONE DI CARNEE	Lomo cosenza	✓	✓	✓	✓	T	T	T							SO ₂	
	Lomo al pepe	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓				SO ₂	
	Entrecot	*														
	Allergens' garnish are not included															
	Solomillo	*														
	Allergens' garnish are not included															
	Roquefort	✓		✓				T	T						SO ₂	
Reggio Emilia	T	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓					
GRATINATI E RISOTTO	Risotto al parmigiano rosso	T	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓					
	Cannelloni	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓				SO ₂	
	Lasagna Tradizionale	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓				SO ₂ T	
	Risotto Magret y tartufina	✓	T	T		✓	✓	✓			✓				T	
	Risotto Mare monte	T	✓	T		✓	✓	✓			✓				SO ₂ T	
	PASTA TRADIZIONALE	Tagliatelle	✓		✓			T								T
		Pappardelle pepe nero	✓		✓			T								T
Spaghetti		✓		T												
Garganelli all' uovo		✓		✓												
Trofie		✓		T			T								T	
Gnocchi di patata		✓	✓	✓			T	T							SO ₂ T	
Maccheroni tradizionali		✓		✓												
Rigatone		✓		✓												
PASTA RIPIENA		Panzerotti	✓	✓	✓			T	T							
		Sorrentino	✓	✓	✓			T	T							
		Mezzaluna	✓	✓	✓			T	T							T
		Agnolotti	✓	✓	✓			T	T							T
		Ravioli	✓	✓	✓			T	T							SO ₂
		Tortellini	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓				SO ₂ T
		Triangoli	✓	T				T	T							SO ₂
		Tortellone caprese	✓	✓	✓			T	T							
		Cuore di zucca	✓	✓	✓			T	T							SO ₂
		Cuore d'Alba	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓				SO ₂ T
CONDIMENTI	Vera Napoletana	T	✓	✓			✓	✓	✓	✓					SO ₂	
	7 formaggi	T	✓	✓			✓	✓			✓				SO ₂	
	Ragù antico	T		✓			✓	✓			✓				T	
	Alla norma	T		✓			✓	✓	✓	✓					SO ₂	
	Tartufo al parmigiano	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓					✓	
	Calabrese	*	✓	✓				T							SO ₂	
	Tartufo e funghi	T	✓	✓			✓	✓	✓	✓						
	Carbonara	T						T							SO ₂	
	Salame e mascarpone	T					✓	✓	✓	✓	✓					
	Pesto	T	✓	✓				T			✓					
	Rustica	T	✓	✓			✓	✓	✓	✓					SO ₂	
	4 formaggio	T	✓	✓			✓	✓	✓	✓						
	Noci e gorgonzola	T	✓	✓			T	✓	✓	✓	✓					
	Peperoncino e gamberi	*	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓					SO ₂	
	Casalinga	T	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓					
	Bolognese	T		✓			✓	✓	✓	✓						
	Pesto rosso panna	T	✓	✓			T	✓	✓	✓	✓					
	Napoletana	T		✓			✓	✓	✓	✓						
Tartufo bianco	T		✓			✓	✓	✓	✓							
Grated grana padano cheese	*	✓	✓				T									

cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soy	dairy products
nuts	celery	mustard	sesame	SO ₂ sulphites	lupins	molluscs

! The allergen information for this dish has been modified compared to the previous version.

T It may contain traces of the allergen.

* Gluten free, but the dish has been made in areas where gluten ingredients are present.

□ The allergen is not present in the composition of the product.

	cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soy	dairy products	nuts	celery	mustard	sesame	sulphites	lupins	molluscs
LE PIZZE														
Salmonata genovese														
4 formaggi														
Melanzana														
Di Foie														
4 stagioni														
Strabuona														
Al parmigiano														
7 formaggi														
Bismark														
Pepperoni picante														
Prosciutto														
Garda														
Tropicale														
Tonno														
Rústica														
Tartufi e funghi														
Costa bianca														
Tartufo bianco														
Marechiaro														
Magnifica														
Bianca Di Foie														
ALTRE SPECIALITÀ														
Calzone toscano														
PIZZA DEI BAMBINI														
Margherita														
Prosciutto														
Prosciutto e funghi														
ICE CREAM TOPPINGS														
Chocolate cookie														
Melted chocolate														
Butter cookie														
Strawberry jam	*													
Caramel	*													
Honey	*													
Pistachio	*													
Raspberry pearls	*													

	cereals containing gluten	crustaceans	eggs	fish	peanuts	soy	dairy products	nuts	celery	mustard	sesame	sulphites	lupins	molluscs
DOLCI ARTIGIANALI														
Coppa al gusto														
Vanilla biscotto ice cream														
Chocolate ice cream														
Fior di latte ice cream														
Strawberry and red berry ice cream														
Pistacchio ice cream														
Coconut ice cream														
Hazelnut ice cream														
Wafer allergens														
Café Gustoso														
Crêpe														
Tutto cioccolato														
Crocantino														
Cioccofondente														
Tiramisù														
Bocconcino														
Sorbetto al limone														
Trufas al cioccolato														
Cannoli														
Tarta Rocher														
COFFEE ACCOMPANIMENT														
Chocolate cookie														
Milk chocolate cookie														

All wines, sparkling wines and sangrias of our menu have the sulphite allergen